

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Екатеринбургский театр юного зрителя"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	18	11	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	57	22	2	0	0	0
из них женщин	36	36	0	30	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Макетно-поделочный цех																								
7	Портной	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	Художник-декоратор	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Художник-бутафор	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
115	Инженер (технолог)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер, занятый ремонтом, наладкой, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер, занятый ремонтом,	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123	Обувщик по ремонту сценической обуви	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 12.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Овечкин Петр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Раскина Оксана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Малых Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1207
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакаев Алексей Булатович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.05.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Екатеринбургский театр юного зрителя"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Макетно-подделочный цех</i>					
7. Портной	Химический: Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия химических веществ в воздухе рабочей зоны			
8. Художник-декоратор	Химический: Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия химических веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Не требуются	Снижение травмопасности			
9. Художник-бутафор	Химический: Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия химических веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Не требуются	Снижение травмопасности			
<i>Служба главного инженера</i>					
115. Инженер (технолог)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
21. Электромонтер, занятый ремонтом, наладкой, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
22. Электромонтер, занятый ремонтом, наладкой, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Слесарь, занятый ремонтом,	Тяжесть: Организовать рациональные	Снижение тяжести трудового			

наладкой, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования	режимы труда и отдыха	процесса			
24. Слесарь, занятый ремонтом, наладкой, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Столярный цех					
25. Столяр по изготовлению декораций	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
Группа					
28. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
29. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
30. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
31. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
32. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
33. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
34. Артист драмы	Не требуются	Снижение травмоопасности			
35. Артист-травести	Не требуются	Снижение травмоопасности			
Хозяйственно-эксплуатационная служба					
37. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия общей вибрации			
38. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия общей вибрации			
116. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия общей вибрации			
Цех по организации питания					
45. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия повышенной температуры			
Отдел маркетинга и рекламы					
61. Художник-конструктор (дизайнер)	Не требуются	Снижение травмоопасности			

Дата составления: 12.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Овечкин Петр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Раскина Оксана Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Малых Татьяна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакаев Алексей Булатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)